
Pos

1
2
3
4
5

Nr.

78
65
18
98
14

Nome

PEDRO MANOEL BETOLINI CHAVES
MAICON ANTONIO MAZZETTO
ELVES APARECIDO NEVES
JOSE NOTINI NETO
ANTONIO FLAVIO DE ALMEIDA CARVA

NCBM Classe
Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Melhor Tm

1:42.287
1:48.588
1:52.660
1:52.910
2:01.775

Dif

-
+6.301

+10.373
+10.623
+19.488

Melhor Spd

95,027
89,513
86,277
86,086
79,819

Na volta

5
4
3
2
3

2o. melhor

1:46.033
1:49.421
1:53.795
1:56.699
2:04.041

Classificado pela melhor voltaTreino Full Rider 02-04
Track Day

Extra 7

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

02/04/2017 16:21

Track Full Rider Abril 2017

Impresso: 02/04/2017 16:47:28
Crono FPM
Decio Fantozzi

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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